[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  23.01.2025  № 93
     О внесении изменения в постановление

администрации округа от 13.03.2024 №189
      В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с  требованиями федерального и областного законодательства, руководствуясь Уставом Белозерского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести  в  постановление администрации Белозерского муниципального округа  от  13.03.2024  №189 « О муниципальной    долговой      книге   Белозерского  муниципального  округа»  изменение, исключив в пункте 2  абзацы  четвертый и шестой.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в  газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
       Глава округа:                                                          Д.А. Соловьев